
UCHWAŁA NR XII/83/2007

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 13 sierpnia 2007 rok

w sprawie: zaciągnięcia kredytu komercyjnego długoterminowego na realizację
                  inwestycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)
art. 82 ust. 1pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 249
poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm) oraz Uchwały Nr IV/26/2006 Rady Miejskiej
z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

1) Postanawia się zaciągnąć w 2007 roku  kredyt komercyjny długoterminowy  w kwocie

130 000,00 zł na realizację następujących zadań inwestycyjnych :

 a) budowę dróg transportu rolnego – 80 000,00 zł

 b) samochód dla OSP Giebło do karosowania – 50 000,00 zł

2) Kredyt zostanie spłacony w ciągu dwóch lat w ratach kwartalnych, rozpoczynając spłatę od

30 marca 2008 roku

3) Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych w okresie od 30 marca 2008 r.

do 30 grudnia 2009 r.

§ 2

Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie zaciągnięcia kredytu  złoży Andrzej Mikulski

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do podjęcia czynności formalno-

prawnych mających na celu wykonanie uchwały o zaciągnięciu kredytu przez Gminę

w wysokości 130 000,00 zł

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    Grzegorz Wałek


